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Föreningens étagetrea såld! 
Föreningen har sålt den så kallade 
”maskinistbostaden efter två visningar i 
början av april. Vi fick ett bra pris av de 
nya medlemmarna Mikael och Lena och 
hälsar dem välkomna till föreningen, när 
de nu flyttar in i sommar! 

Kom till städdagen 17 maj!   
I år kommer vi som sagt att barnsäkra 
gården, och efter det ska barnen få 
inviga lekplatsen mer officiellt! Till 
städdagen kommer Veteranklubben att 
hålla igång med aktiviteter och även 
hålla i servering av enkel lunch och fika. 
Vi kommer även ha annat roligt fuffens 
för oss för att göra dagen ännu roligare 
än någon annan tidigare städdag!         Nya medlemmarna Mikael och Lena 

 

Arbetet med nya fritidslokalen   
En arbetsgrupp under Leif Rahms ledning har 
under våren arbetat med att ta fram ett förslag på 
hur en gemensam fritidslokal skulle kunna 
utformas. Förslaget har nu presenterats för 
styrelsen som beslutat att påbörja arbetet  
med en ny fritidslokal i enlighet med förslaget. 
Kostnaden beräknas uppgå till ca 350-400 000 kr, 
vilket är högre än redovisat på årsstämman, 
beroende på att rivning måste ske av två bärande 
väggar som kräver rätt kompetens och 
försäkringar. Ett antal boende har redan sagt att 
de ställer upp med att hjälpa till med målning, 
tapetsering uppsättning av kök mm och med 
några fler till kommer naturligtvis slutkostnaden 
att bli lägre. Styrelsen avser att finansiera 
fritidslokalen med medel från den nyligen försålda 
maskinist-bostaden. Under v 21 och v 22 kommer 
en del störningar att pågå dagtid, och värmen till 
elementen kommer att stängas av under några 
dagar i port 193-195. Efter dessa abeten kommer 
vi samla ihop arbetsgruppen för en planering av 
arbetet, som troligen sträcker sig till en bra bit in 
på hösten. Styrelsen kommer att skicka ut mer 
detaljerad information om hur fritidslokalen 
kommer att se ut och fortlöpande informera om 
hur arbete med fritidslokalen framskrider." 

 

Stamspolning börjar 5 maj! 
Spolningen kräver tillgång till alla lägenheter, 
samt även de ”nya” souterrängförråden. 
Spolningsarbetena kommer att pågå med en 
port per dag. Lämna alltså in din 
souterängförrådsnyckel samma dag då 
spolning sker i den aktuella porten! Rensa 
framför stamledningen i ditt förråd! Efter att alla 
stammar  spolats, återkommer Solna Högtryck 
och byter ut alla gjutjärnsrör under diskbänken, 
då en till insamling sker av lägenhetsnyckel. 
Nyckel till lägenheten och förrådet lämnas i nya 
insamlingsluckan, väl märkt med namn och 
port, vid värmecentralen.  

Förhandlingar med Carpark 
Styrelsen förhandlar med Carpark om att ställa 
ut en lokal betalningsautomat, för alla sex 
besöksparkeringar. Priset kommer preliminärt 
at bli 5 kr/h och dygnsparkering för 25 kr. Till 
uppdraget är även att hålla borta felparkeringar 
runt gården och vid Ketchuphuset. Det har 
under många år gjorts olika försök att stävja 
missbruket av dessa p-platser till ingen nytta. 
Nu tar vi nya tag med det problemet.  
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